
標柱1（石山六区方面）
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時刻表 （Time Table）

系統 系統[12]

スマホで
運行状況が

検索できます。

携帯で
時刻表が

検索できます。

凡
　
例

凡
　
例道路状況により遅れる場合がございますので、ご了承ください。

お問い合わせ先：川沿営業所（011-572-3131）
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標柱2（真駒内駅方面）

55

30

00 45

05

09

39

12

40

59

57

54

04

04

05

35

03

39

2020年7月20日改正

石山３－６
Ishiyama 3 jo 6 chome

時刻表 （Time Table）

系統 系統[12]

スマホで
運行状況が

検索できます。

携帯で
時刻表が

検索できます。

凡
　
例

凡
　
例道路状況により遅れる場合がございますので、ご了承ください。

お問い合わせ先：川沿営業所（011-572-3131）
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